ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
______________________________________________________________________

№ 8                                                                                     27 февраля 2017

О внесении изменений в  Постановление
администрации Зимняцкого сельского
поселения от 17.06.2015 № 36 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в аренду,
собственность, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельных участков
из состава земель государственная собственность
на которые не разграничена и находящихся
в муниципальной собственности на территории
Зимняцкого сельского поселения без проведения торгов»

[bookmark: sub_3]         Рассмотрев протест прокурора Серафимовичского района от 10.02.2017 № 7-33-2017 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и находящихся  в муниципальной собственности на территории Зимняцкого сельского поселения без проведения торгов», в соответствии со статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Постановление администрации от 17.06.2015 № 36 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и находящихся  в муниципальной собственности на территории Зимняцкого сельского поселения без проведения торгов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, по всему тексту постановления, а также в наименовании и по тексту административного регламента исключить слова «из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и».
1.2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Зимняцкого сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                            А.Н.Гордеев

[bookmark: _GoBack]